ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 июня 2022 г. № 157

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокий профессионализм, значительный вклад в выполнение

мероприятий по первоочередному жизнеобеспечению населения

освобожденных территорий и в связи с профессиональным праздником – Днем

социального работника объявить Благодарность Правительства Донецкой

Народной Республики:

1.1. ВЕРБИЦКОЙ Марине Николаевне - начальнику отдела

информационной политики и анализа Министерства труда и социальной

политики Донецкой Народной Республики;

1.2. КАСЬЯНОВОЙ Елене Борисовне – начальнику отдела принятия

решений по назначению социальной помощи управления труда и социальной

защиты населения администрации Куйбышевского района города Донецка;

1.3. КУТЕНКО Ирине Петровне – директору департамента по правовым

и организационно-кадровым вопросам Министерства труда и социальной

политики Донецкой Народной Республики;

1.4. МАДЖА Юлии Анатольевне – заместителю управляющего

Пенсионным фондом Донецкой Народной Республики;

1.5. МАЛАХОВОЙ Виктории Дмитриевне – заместителю директора

Государственного бюджетного учреждения «Макеевский городской центр

занятости»;

2

1.6. МОИСЕЕНКО Елене Юрьевне – директору Государственного

бюджетного учреждения «Снежнянский психоневрологический интернат»;

1.7. ПЕТРОВОЙ Лилии Павловне – начальнику управления труда и

социальной защиты населения администрации Червоногвардейского района

города Макеевки;

1.8. ЮШКОВОЙ Елене Александровне – начальнику  отдела

персонифицированного учета льготной категории граждан Министерства труда

и социальной политики Донецкой Народной Республики;

1.9. ЯЩУК Надежде Андреевне – директору Муниципального

бюджетного учреждения «Территориальный центр социального обслуживания

(предоставления социальных услуг) Новоазовского района».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко